
Clen FOLKŠOKU vyhlášen v Hrobu Ženou roku!

Napsal uživatel FOLKtime
Úterý, 07 Leden 2003 01:00

Závěr roku již tradičně doprovází řada akcí, na nichž jsou vyhlašovány výsledky anket ať už
prestižních či víceméně recesistických. Jsme rádi, že se nám uprostřed jejich nepřeberného
množství podařilo zaznamenat úspěch člena skupiny Folkšok Karla Nohavy. Ten byl v
poslední den loňského roku během představení hrobského divadelního souboru V pytli oceněn
titulem Žena roku.
Stalo se tak díky jeho kreaci, předvedené při příležitosti oslav 10 let trvání mateřské skupiny.

  

Ačkoliv byl akci přítomen redaktor České televize, pořad uváděl moderátor Radia Tep a byla
zastoupena i redakce Folk & Country, nezaznamenali jsme v těchto mediích pražádný ohlas.
Přičítáme to skutečnosti, že Karel Nohava zmíněné žurnalisty "prachsprostě zastrašil" a zprávu
tak v severočeské obci Hrob symbolicky "pohřbil".  K jeho smůle se mu ovšem nepodařilo
identifikovat redaktora FOLKtimu. Nedivme se. Pod převlekem místního dobrovolného hasiče
by ho hledal málokdo.

 1 / 1


